LOVECKE NABOJE - PLAST

VLASTNOSTI

RAZE
PRUMER BROKU

RYCHLOST
ZATKA

KOVANi

NAPLN

DOPORUCENE POUZITi
VLASTNOSTI

MATERIAL

HMOTNOST

BALENI

NABOJU V KRABICCE
KRABICEK V KARTONU
HMOTNOST KARTONU

PRUMER BROKU (MM)

IDENTIFIKACNI CisLo
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MALE PB BROKY
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VELKE PB
BROKY
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5,1
56
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84
9,1

JUNIOR

V1208X2

Brokové ndaboje této konstrukce jsou vyrdbény v rlGznych laboracich priiméru brokd a

hmotnosti hromadné stfely; jsou pouZzivany pro lov i sportovni stfelbu.
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